Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2013 №1281

О мерах по повышению пожарной безопасности на территории Заволжья
В соответствии со ст. 21,30 Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 69-ФЗ, Правилами пожарной безопасности в лесах, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 № 417, и в целях обеспечения пожарной и санитарной безопасности в лесах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ограничить посещение гражданами лесов, расположенных в Заволжской части муниципального образования города Чебоксары, с 01.05.2013 по 12.05.2013.
2. Рекомендовать казённому учреждению Чувашской Республики «Чебоксарское лесничество» (Богданов В.Н.) совместно с УМВД России по г.Чебоксары (Жуковец В.И.) организовать выполнение п. 1 настоящего постановления.
3. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Александрова Г.Г.
Глава администрации города Чебоксары

   А.О. Ладыков
047-6